
TARTU LINNAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

Tartu 22.09.2005 nr 124 

"Tartu linna arengukava aastateks 
2004-2007" muutmine ja 2006. a 
ülesannete osas uue redaktsiooni 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 775; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 
64, 390ja393;82,480;96,565;99,579;2003, l , l ;4 , 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41,277; 56, 
399; 81, 542; 89, 610) § 37 lg 2 ja 3, Tartu linna põhimääruse (eRT KO 2003, 25, 657; 182, 2503; 
2004, 178, 1707) § 40 lg 1 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 18. septembri 2003. a määrusega 
nr 42 kinnitatud "Tartu linna arengukava aastateks 2004-2007" (eRT KO 2003, 2148), 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Lisada 2006. a ülesannete muudatuste nimistusse avaliku väljapaneku ajal tehtud ettepanek Mäe 
t trepi renoveerimine, maksumusega 1000 tuh krooni (p 6.6.9.). 

2. Muuta "Tartu linna arengukava aastateks 2004-2007" 2006. aasta ülesanded järgnevalt: 
2.1. Punkt 1.2. Koostöö mittetulundusühingutega, kodanikeühendustega, maksumus (tuh 
krooni) 240. 
2.2. Punkt 1.2.3. Mittetulundusühingute toetamine, maksumus 200. 
2.3. Punkt 1.3.4. Ettevõtluse arengukava 2007-2013 koostamine, maksumus 50. 
2.4. Punkt 1.3.6. Sotsiaalhoolekande tegevuskava aastateks 2007-2013 koostamine, maksumus 
100. 
2.5. Punkt 1.6. Kodanikukaitse, maksumus 800. 
2.6. Punkt 1.6.1. Kriisireguleerimisplaani koostamine, täiendamine ja õppused, maksumus 200. 
2.7. Punkt 2.8. Uued hooned, maksumus 20 850. 
2.8. Punkt 2.8.2.1 Muusikakooli juurdeehitus, maksumus 50. 
2.9. Punkt 2.8.5. Kesklinna kooli juurdeehitus, maksumus 18 000. 
2.10. Punkt 2.9. Olemasolevad hooned, rajatised, maksumus 40 659. 
2.11. Punkt 2.9.1. Lastekunstikooli renoveerimine, maksumus 2 270. 
2.12. Punkt 2.9.8. Hugo Treffneri Gümnaasiumi ehituslaenu tagasimaksed, maksumus 4 989. 
2.13. Punkt 2.9.11. Munitsipaalharidusasutuste territooriumide korrastamine, maksumus 1 000. 
2.14. Punkt 3.3. Investeeringud, maksumus 150. 
2.15. Punkt 3.3.1. SA TÜK hooldusravi osakonna laiendamine 10 voodikoha võrra, maksumus 
150. 
2.16. Punkt 4.1. Ettevõtlusalade arendamine, maksumus 12 550. 

Skaneeritud: 08.02.13 



2.17. Punkt 4.1.2. Tartu Teaduspargi arendamine, maksumus 300. 
2.18. Punkt 4.1.3. Ravila tööstuspargi arendamine, maksumus 12 000. 
2.19. Punkt 4.4. Ettevõtlus- ja majandusalased uuringud, statistika, trükised, maksumus 350. 
2.20. Punkt 4.4.1. Ettevõtlusuuringud, maksumus 150. 
2.21. Punkt 4.4.2. Välisinvesteerijale suunatud infomaterjali regulaarne koostamine ja 
väljaandmine, maksumus 50. 
2.22. Punkt 4.5. Rahvusvaheline koostöö (ühisprojektid), maksumus 870. 
2.23. Punkt 4.5.2. Osalemine rahvusvahelistes ettevõtlusalastes projektides, maksumus 70. 
2.24. Punkt 4.5.3. Ettevõtlusele suunatud projektide kaasrahastamine, maksumus 500. 
2.25. Punkt 4.6. Turism, maksumus 12 195. 
2.26. Punkt 4.6.1. SA Tartumaa Turism toetamine, maksumus 900. 
2.27. Punkt 5.2. Uute sildade, põhi- ja jaotustänavate planeerimine ja rajamine, maksumus 
35 450. 
2.28. Punkt 5.2.1. Ropka silla juurdepääsude detailplaneering, maksumus 250. 
2.29. Punkt 5.3. Olemasolevate sildade, põhi- ja jaotustänavate renoveerimine, maksumus 81 
050. 
2.30. Punkt 5.3.4.1. Narva mnt (Orava t - linna piir), maksumus 1 800. 
2.31. Punkt 5.3.4.2. Vitamiini t - Ilmatsalu t - Veeriku t - N. Lunini t - L. Puusepa t - Näituse t 
ristmik, maksumus 2 000. 
2.32. Punkt 5.3.4.11. Võru t (Aardla t - Ringtee ristmik), maksumus 15 000. 
2.33. Punkt 6.1. Üld- ja teemaplaneeringud, maksumus 220. 
2.34. Punkt 6.1.2. Kesklinna linnaosa üldplaneering, maksumus 0. 
2.35. Punkt 6.2. Detailplaneeringud, maksumus 800. 
2.36. Punkt 6.2.5. Lillemäe haljasala detailplaneering, maksumus 0. 
2.37. Punkt 6.3. Geodeetilised, kartograafilised ja maakorralduslikud tööd, maksumus 13 
450. 
2.38. Punkt 6.3.1. Linna plaanilise ja kõrgusliku geodeetilise võrgu rekonstrueerimine, maksumus 
2 800. 
2.39. Punkt 6.3.2. Linna digiplaani (M 1:2000) uuendamine, maksumus 200. 
2.40. Punkt 6.3.6. Linna digiplaani (M 1:500) tehnovõrkude baasi loomine, maksumus 1 000. 
2.41. Punkt 6.3.7. Üleminek riiklikku koordinaatsüsteemi L-Est 97, maksumus 1 000. 
2.42. Punkt 6.3.8. Detailplaneeringute koostamiseks vajalikud geodeetilised mõõdistused, 
maksumus 250. 
2.43. Punkt 6.4. Linnavara, maksumus 7 950. 
2.44. Punkt 6.4.2.1. Riia 18 hoone fassaadide ja katuse renoveerimine, maksumus 0. 
2.45. Punkt 6.4.2.2. Pepleri 27 fassaadide renoveerimine, maksumus 1 200. 
2.46. Punkt 6.4.2.5. Investeeringud mitteeluruumide korrashoiule ühistutele kuuluvates hoonetes, 
maksumus 700. 
2.47. Punkt 6.4.2.9. Anne sauna renoveerimine, maksumus 400. 
2.48. Punkt 6.4.2.10. Lemmikloomade varjupaiga Roosi 91 rajamine, maksumus 2 000, sh 
linnavalitsuse omafinantseering 500. 
2.49. Punkt 6.5. Elamumajandus (soetus, remont, sotsiaalpinnad), maksumus 11 200. 
2.50. Punkt 6.5.7. Lutsu 16 hoone renoveerimine, maksumus 200. 
2.51. Punkt 6.6. Juurdepääsutänavate, kõnniteede ja parklate rajamine ning renoveerimine, 
maksumus 18 150. 
2.52. Punkt 6.6.9. Mäe t trepi renoveerimine, maksumus 1 000. 
2.53. Punkt 6.8. Haljasalade, parkide, mänguväljakute, kaldakindlustuste, ujulate, 
kalmistute renoveerimine ja rajamine, maksumus 15 550. 
2.54. Punkt 6.8.1.1. Supilinna park, maksumus 1 200. 
2.55. Punkt 6.8.1.3. Anne kanali ümbruse haljastus, maksumus 2 000. 
2.56. Punkt 6.8.1.8. Kaldakindlustused, maksumus 3 000. 

Skaneeritud: 08.02.13 



2.57. Punkt 6.9. Liikluskorraldus, maksumus 34 250. 
2.58. Punkt 6.9.11. Liiklusohutuskava koostamine, maksumus 300. 
2.59. Punkt 6.11. Keskkonnakaitse (õhk, vesi, pinnas), maksumus 850. 
2.60. Punkt 6.11.3. Meltsiveski veehaarde kasutamise kavandamine, maksumus 300. 
2.61. Punkt 6.11.4. Kasutuseta puurkaevude tamponeerimine, maksumus 100. 
2.62. Punkt 6.11.5. Müra seire, maksumus 100. 
2.63. Punkt 6.12. Linnakujundus, maksumus 3 580. 
2.64. Punkt 6.12.2.7. Vabastajate monumendi taastamine Tähtvere pargis, maksumus 1 000. 
2.65. Punkt 6.13. Jäätmemajandus, maksumus 1 020. 
2.66. Punkt 6.13.7. Korraldatud olmejäätmeveo käivitamine, maksumus 100. 
2.67. Punkt 6.15. Linna pikaajalised kulutused, maksumus 91 307. 
2.68. Punkt 7.1. Esmane ennetustöö, maksumus 460. 
2.69. Punkt 7.1.3.Eakate päevakeskuste ehitamine, maksumus 0. 
2.70. Punkt 7.2. Koolisotsiaaltöö, maksumus 0. 
2.71. Punkt 7.4. Institutsionaalse hoolduse arendamine, maksumus 34 097. 
2.72. Punkt 7.4.1. Liiva 32 vanurite hooldekodu juurdeehitus, maksumus 15 000. 
2.73. Punkt 7.4.2. Vaimse Tervise Hooldekeskuse renoveerimine, maksumus 14 224, s.h. 
linnavalitsuse omafinantseering 8 297. 
2.74. Punkt 7.4.4. Liiva 32 vanurite hooldekodu renoveerimine, maksumus 2 000. 
2.75. Punkt 7.4.5. Nõlvaku 12 psühhogeriaatrilise hooldekodu rajamine, maksumus 7 800. 
2.76. Punkt 8.1. Kultuuritöö, maksumus 7 015. 
2.77. Punkt 8.1.1. Kultuuriüritused, kultuurilinna imagot toetav marketing, marketingikoolitus ja 
muuseumiturism, maksumus 500. 
2.78. Punkt 8.1.12. Kultuuripealinna projekti väljatöötamine ja vormistamine, maksumus 100. 
2.79. Punkt 8.1.13. Kultuuriprojektide toetamine, maksumus 5 500. 
2.80. Punkt 8.2. Noorsootöö, maksumus 4 520. 
2.81. Punkt 8.2.5. Noorte töömalev, toetused projektilaagritele, maksumus 1 000. 
2.82. Punkt 8.2.6. Huvitegevuse toetamine, maksumus 2 000. 
2.83. Punkt 8.3. Sporditöö, maksumus 18 050. 
2.84. Punkt 8.3.3. Spordiklubide toetamine, maksumus 12 000. 
2.85. Punkt 8.3.4. Spordiüritused, maksumus 5 000. 
2.86. Punkt 8.4. Uued hooned, maksumus 81 000. 
2.87. Punkt 8.4.4. A. Le Coq SPORT spordihoone ehitamine, sisustamine, krundi korrastamine, 
maksumus 48 000. 
2.88. Punkt 8.4.5. Linnahalli ehitamie, maksumus 500. 
2.89. Punkt 8.4.12. Anne kanali pikendamine, maksumus 0. 
2.90. Punkt 8.5. Olemasolevad hooned ja rajatised, maksumus 31 911. 
2.91. Punkt 8.5.1.1. Tartu Laululava väljakuosa rekonstrueerimine, maksumus 2 500. 
2.92. Punkt 8.5.4. Kaunase pst 23 muusikakooli ja haruraamatukogu hoone renoveerimine, 
maksumus 0. 
2.93. Punkt 8.5.5. Linna keskraamatukogu Raadi-Kruusamäe harukogu , maksumus 0. 
2.94. Punkt 8.5.11.Linnamuuseumi juurdeehitus, maksumus 250. 
2.95. Punkt 8.5.17.Sõudmise ja Aerutamise Keskus "Tartu" renoveerimine, maksumus 0. 
2.96. Punkt 8.5.21. Aura Veekeskuse ehituslaenu tagasimaksed, maksumus 2 218. 
2.97. Punkt 8.5.23. Veski spordibaasi renoveerimine, maksumus 600. 
2.98. Punkt 8.5.24. Annemõisa hoki- ja jalgpallikeskuse Annemõisa 6 olmehoone, maksumus 300. 
2.99. Punkt 8.5.25. Kalevi t 13, 15, 17 hoonete renoveerimine kultuuri, turismi ja hariduse 
arenduskeskuseks, maksumus 21 000, s h linnavalitsuse kaasfinantseering 5 183. 
2.100. Punkt 8.5.26. Jaama 14 hoone renoveerimine, maksumus 3 000. 
2.101. Punkt 8.6. Rahvusvaheline koostöö, maksumus 1 400. 
2.102. Punkt 8.6.3. Rahvusvahelise koostöö edendamine sihtprogrammi "Kultuur 2000" kaudu, 

Skaneeritud: 08.02.13 



maksumus 500. 
2.103. Punkt 8.6.5. Rahvusvahelistest programmidest noorsootööalastele projektidele toetuse 
taotlemine, maksumus 250. 
2.104. Punkt 8.6.6. Rahvusvahelistest programmidest spordiprojektidele toetuse taotlemine, 
maksumus 250. 

4 

3. Kinnitada Tartu linna arengukava aastateks 2004-2007 uus redaktsioon 2006. a ülesannete osas 
vastavalt lisale. 

4. Määrus jõustub 27. septembrist 2005. a. 

Skaneeritud: 08.02.13 



Lisa Tartu Linnavolikogu 22.09.2005.a määrusele nr 124 

Tartu linna arengukava aastateks 2004 - 2007 uus redaktsioon 2006. a ülesannete osas 

3.3. Valdkondade tegevuskavad 

3.3.1. Demokraatia arendamine, koostöö ja võrgustumine (arengustrateegias Tartu 2012 p 14.1) 

Eesmärgid: 

* Linnaelanike võimalikult ulatuslik osalemine nii linnas kui ka riigi tasandil tehtavate poliitiliste otsuste vastuvõtmisel. Eri huvigruppide - era-, 
avaliku ja mittetulundussektori võimalikult ulatuslik osalemine Tartu linna, Lõuna-Eesti, kogu Eesti, Euroopa Liidu, Läänemere regiooni jt 
rahvusvaheliste projektide läbiviijate ja koordineerijatena. 

* Tartu Linnavolikogu ja Linnavalitsuse, Tartu Maavalitsuse, kõrgkoolide (eelkõige Tartu Ülikooli ja Eesti Põllumajandusülikooli), Tartu Ülikooli 
Kliinikumi ja Tartu Teaduspargi väga tihe strateegiline ning taktikaline koostöö. Lobby ehk linna kui terviku väärtuste ühine võimendamine Vabariigi 
Valitsuses, rahvusvaheline reklaam ning koostöös linna kõigi institutsioonidega välisinvesteeringute taotlemise projektide ettevalmistamine. 

J rk nr 

1.1. 
1.1.1. 
1.1.2. 
1.1.3. 

1.2. 

1.2.1. 
1.2.2. 

1.2.3. 
1.3. 

ARENGUKAVA ÜLESANNE 

Linna juhtimine, mainekujundus 
Mainekujunduse strateegia koostamine 
Linna korporatiivse identiteedi uuendamine 
Linnavalitsuse ametnike koolitus, sh EL projekte 
puudutav 
Koostöö mittetulundusühingutega, 
kodanikeühendustega 
Mittetulundusühingute esindajate koolitamine 
Mittetulundusühingute tunnustamine (konkurss Parim 
Omaalgatus) 

Mittetulundusühingute toetamine 
Arengukavad 

Täitmise 
2004 

395 
95 

300 

40 

25 
15 

200 

aeg jama] 
2005 

300 

300 

40 

25 
15 

400 

ksumus (tui 
2006 

300 

X 
300 

240 

25 
15 

200 
200 

ti krooni) 
2007 

370 

70 
300 

40 

25 
15 

10 

Osakond 

Kants 
Kants 
Kants 

EVO 
SAO, 
Kants, 
EVO 
RO 

Teenistus 

TT 
TT 
PT 

Eelarve 
klassifikaator 

Skaneeritud: 08.02.13 



1.3.1. 
1.3.2. 
1.3.3. 
1.3.4. 
1.3.5. 
1.3.6. 

1.3.7. 
1.4. 

1.4.1. 
1.4.1.1. 
1.4.1.2. 

1.4.1.3. 
1.4.2. 
1.4.2.1. 
1.4.2.2. 

1.5. 

1.6. 
1.6.1. 

1.6.2. 
1.6.3. 
1.7. 
1.7.1. 

1.7.2. 

Arengustrateegia TARTU 2012 uuendamine 
Tartu linna arengukava 2008-2011 koostamine 
Tervise arengukava 2012 koostamine 
Ettevõtluse arengukava 2007-2013 koostamine 
Elamumajanduse arengukava 2004-2012 koostamine 
Sotsiaalhoolekande tegevuskava aastateks 2007-2013 
koostamine 
Keskkonnastrateegia ja tegevuskava koostamine 
Linna statistika, ülevaated, küsitlused, uurimused, 
trükised, registrid 
Trükised 
Linna esindustrükised 
Statistikakogumiku koostamine ja väljaandmine (koos 
arengutaseme näitajatega) 
Restaureerimisalased trükised 
Küsitlused, uuringud 
Tartlane ja keskkond 
Euroopa ühtsed, säästvat arengut iseloomustavad 
näitajad (indikaatorid) 
E-teenuste arendamine, paberivaba asjaajamise 
juurutamine 
Kodanikukaitse 
Kriisireguleerimisplaani koostamine, täiendamine ja 
õppused 
Naabrusvalve 
Abipolitseinike rakendamine patrullteenistuses 
Rahvusvaheline koostöö 
Koostöö rahvusvaheliste organisatsioonidega (ICLEI, 
UBC, BTC, Põhjamaade sõpruslinnade ühendus, 
Kaasaegne Hansaliit jm) 
Koostöö sõpruslinnadega 
KOKKU 
sh investeeringud 

100 

100 
1150 

1000 
100 

50 

X 

300 

600 
X 

300 
300 

X 

X 
2 685 

0 

200 

200 
1250 

1 100 
100 

50 

X 

300 

600 
X 

300 
300 

X 

X 
2 890 

0 

50 

50 

100 

1600 

1200 
100 

50 

250 
X 

300 

800 
200 

300 
300 

X 

X 
3 440 

0 

10 

1450 

1300 
100 

50 

X 

300 

600 

300 
300 

X 

X 
2 770 

0 

LPMKO 
LPMKO 
LAT 
EVO 
LVO 
SAO 

LMO 

Kants 
LPMKO 

AEO 

LPMKO 
LPMKO 

Kants 

Kants 

Kants 
Kants 

Kants 

Kants 

AT 
AT 

TT 
AT 

AT 
AT 

IT 

VT 

VT 

Skaneeritud: 08.02.13 



3.3.2. Haridus ja teadus (arengustrateegias Tartu 2012 p 14.2) 

Eesmärgid: 

* Rahvusvahelisel tasemel õppe-, olme- ja elamistingimused üliõpilastele, õppejõududele, teaduritele (sh külalisõppejõud ja -teadurid) ning linna 
külalistele 

* TÜ teaduskondade "kodude" ja EPMÜ Tähtvere ülikoolilinnaku nüüdisaegne sotsiaalne infrastruktuur: haridussfääri laiaulatuslik areng koos 
erastruktuuride ja mittetulundussektoriga pakkumaks kõrgetasemelist alus-, põhi-, kesk-, kutse- ja kõrgharidust. Võimaluste avardamine õpetajate ja 
spetsialistide täiend- ning ümberõppeks kodaniku- ja huvihariduse valdkonnas, uudsete interaktiivsete ja virtuaalsete õpikeskkondade loomine. 
Teadust propageeriva keskuse väljaarendamine koos kõigi virtuaalsete võimaluste rakendamisega. 

Jrk nr 
2.1. 
2.1.1. 

2.2. 
2.2.1. 

2.2.2. 

2.2.3. 

2.2.4. 
2.3. 
2.3.1. 
2.3.2. 

2.3.3. 
2.3.4. 
2.3.5. 
2.3.6. 

ARENGUKAVA ÜLESANNE 
Alusharidus 
Koolieelsete lasteasutuste õppekava toetavate 
projektide finantseerimine 
Põhi- ja üldkeskharidus 
Uute teeninduspiirkondade kehtestamine 
põhikoolidele 
Koolides psühholoogi ja sotsiaalpedagoogi 
ametikohtade rakendamine 
Üldhariduskoolide õpilastele õpiabivõimaluste 
laiendamine ja õpetajate nõustamine 
Klassitäituvuse 24 õpilast I klassis kehtestamine 
Kutseharidus 
Õppekava uuendamine 
Kvaliteedisüsteemi väljatöötamise alustamine Tartu 
Kutsehariduskeskuses 
Uute õpperühmade avamine 
Uute õppekavade ettevalmistamine (sh kaugkoolitus) 
Uute õppevormide ettevalmistamine 
Õppebaasi ja õppematerjalide ettevalmistamine 

Täitmise 
2004 

200 
200 

1650 
X 

1 500 

150 

X 
17 705 

430 
210 

580 
2 900 

aeg ja ma] 
2005 
200 
200 

1650 

1 500 

150 

12 820 
340 

75 

150 
135 

2 120 
2 875 

ksumus (tui 
2006 

200 
200 

1650 

1 500 

150 

12 940 
280 
25 

125 
185 

5 000 

ti krooni) 
2007 
200 
200 

1650 

1500 

150 

12 955 
280 

25 

125 
100 

5 000 

Osakond 

HO 

HO 

HO 

HO 

HO 

HO 
HO 

HO 
HO 

HO 

Teenistus Eelarve klassifikaato 

Skaneeritud: 08.02.13 



2.3.7. 

2.3.8. 
2.3.9. 

2.3.10. 

2.4. 
2.4.1. 

2.4.2. 

2.5. 
2.5.1. 

2.5.2. 

2.5.3. 
2.6. 
2.6.1. 
2.6.2. 
2.7. 
2.7.1. 

2.7.2. 

2.7.3. 
2.7.4. 
2.7.5. 
2.8. 
2.8.1. 
2.8.2. 

Kutsealase eelkoohtuse korraldamine üldhariduskooli 
õpilastele 
Uute karjäärinõustajate ametikohtade rakendamine 
Õpiabi ja nõustamistegevuse alustamine Tartu 
Kutsehariduskeskuses 
Tartu Kutsehariduskeskuse varustamine kaasaegsete 
õppevahenditega ja raamatukogu väljaehitamine 

Erivajadustega laste haridus 
Uute õppekavade ettevalmistamine erivajadustega 
õpilastele Tartu Kutsehariduskeskuses 
Individuaalsete õppekavade väljatöötamise toetamine 
Tartu Kutsehariduskeskuses 
Täiskasvanute haridus 
Põhihariduseta noortele (18.a ja vanemad) 
Täiskasvanute Gümnaasiumis 6.-7. klassi 
võimaldamine 
Tartu Kutsehariduskeskuse ehituskeskuse loomine 
ehituserialade täiendõppeks 
Haridustöötajate täiendkoolitus 
Huviharidus 
Lastekunstikooli arvutigraafika klassi arendamine 
Lastekunstikooli galerii arendamine 
Infotehnoloogia hariduses 
Koolides arvuti-ja meediaklasside avamine, 
täiendamine ja varustamine tehnoloogiaga 
Lasteaedade info-kommunikatsioonitehnoloogia 
vahendite uuendamine 
Koolides lokaalvõrkude hooldus ja uuendus 
Ühtse koolihaldustarkvara juurutamine koolides 
Kaugkoolituseks IT võimaluste ettevalmistamine 
Uued hooned 
Ökomaja ehituse kaasfinantseerimine 
I Muusikakooli juurdeehitus 

1 860 

625 
500 

10 600 

50 
50 

3 120 
X 

2 500 

620 
65 
45 
20 

3 300 
2 000 

1200 
100 

1480 
280 

2 000 

625 
500 

4 000 

75 
75 

450 

450 
70 
50 
20 

3 580 
2 000 

500 

1 000 

80 
1800 
1 800 

2 200 

625 
500 

4 000 

100 
50 

50 

0 

20 

20 
3 500 
2 000 

500 

1000 

20 850 
2 800 

50 

2 300 

625 
500 

4 000 

50 

50 

0 

0 

3 500 
2 000 

500 

1000 

25100 
1600 

500 

HO 

HO 
HO 

HO 

HO 

HO 

HO 

HO 

HO 

KO 
KO 

HO 

HO 

HO 
HO 
HO 

KO 
KO 

KT 
KT 

Skaneeritud: 08.02.13 



2.8.3. 
2.8.4. 
2.8.5. 
2.8.6. 
2.9. 
2.9.1. 
2.9.2. 
2.9.3. 

2.9.4. 
2.9.5. 
2.9.6. 
2.9.7. 
2.9.8. 

2.9.9. 
2.9.10. 
2.9.11. 

2.10. 
2.10.1. 

Kesklinna Lastekeskuse laiendamine 
Lasteaed Sirel juurdeehitus 
Kesklinna Kooli juurdeehitus 
Supilinna lasteaia ehitamine 
Olemasolevad hooned, rajatised 
Lastekunstikooli renoveerimine 
Jaama 14 hoone renoveerimine (vt punkt 8.5.26.) 
Munitsipaalharidusasutuste renoveerimine 

Munitsipaalhoonete invanõuetele kohandamine 
Lasteaedade mänguväljakute korrastamine 
Lasteaedade renoveerimine 
Projekteerimine 
Hugo Treffneri Gümnaasiumi ehituslaenu 
tagasimaksed 
Spordiväljakute renoveerimine 
Annemõisa staadioni (Kaunase pst 68b) 
Munitsipaalharidusasutuste territooriumide 
korrastamine 
Rahvusvaheline koostöö 
Euroopa Liidu projektide kaasfinantseerimine 
KOKKU 
sh investeeringud 

1200 

63 085 
3 050 
5 000 

44 200 

4 000 
1000 
5 835 

1000 
1000 

91655 
78 465 

47 405 
5 300 

26 000 

500 
3 500 

500 
5 605 

1000 
5 000 

20 000 
20 000 
88 050 
56 705 

18 000 

40 659 
2 270 

28 000 

200 
500 

3 000 
700 

4 989 

1000 

14 000 
14 000 
93 919 
69 009 

3 000 

20 000 
33 700 

500 

28 000 

1000 
500 

3 000 
700 

10 000 
10 000 
87 155 
66 300 

HO 
HO 
HO 
HO 

KO 
KO 
HO, 
LVO 
HO 
HO 
HO 
HO 
LVO 

HO 
HO 
HO 

HO 

3.3.3. Meditsiin ja tervisedendus (arengustrateegias Tartu 2012 p 14.3) 

Eesmärk: 

Tervist väärtustav poliitika ja eluhoiak, tervislik keskkond ning tervisedenduse nüüdisaegne korraldus. 

Jrk nr 
3.1. 

ARENGUKAVA ÜLESANNE 
Meditsiiniline teenindamine 

Täitmise 
2004 

3 780 

aeg ja ma] 
2005 

3 780 

ksumus (tui 
2006 

4130 

ti krooni) 
2007 

4 130 
Osakond Teenistus Eelarve klassifikaato] 

Skaneeritud: 08.02.13 



3.1.1. 
3.1.2. 
3.1.3. 
3.1.4. 
3.1.5. 
3.1.6. 
3.1.7. 

3.2. 
3.2.1. 
3.3. 
3.3.1. 

Ravikindlustuseta tartlaste arstiabi 
Põetusvahendid kodustele voodihaigetele 
Dotatsioon hooldusravile 
Dotatsioon kodusele õendushooldusteenusele 
Toetus laste ja noorte tervishoiuteenusele 
Toetus esmatasandi tervishoiuteenusele 
Linnaarsti andmebaasi täiendamine ja sidumine teiste 
andmebaasidega 
Tervisedenduse projektid 
Toetus tervist edendavatele projektidele 
Investeeringud 
SA TÜK hooldusravi osakonna laiendamine 10 
voodikoha võrra 
KOKKU 
sh investeeringud 

500 
350 

2 200 
200 
250 
200 

80 

400 
400 

4 180 
0 

500 
350 

2 200 
200 
250 
200 

80 

450 
450 

4 230 
0 

550 
400 

2 400 
200 
300 
200 

80 

500 
500 
150 
150 

4 780 
150 

550 
400 

2 400 
200 
300 
200 

80 

550 
550 

0 

4 680 
0 

LAT 
LAT 
LAT 
LAT 
LAT 
LAT 
LAT 

LAT 

LAT 

3.3.4. Ettevõtlus ja innovatsioon (arengustrateegias Tartu 2012 p 14.4) 

Eesmärgid: 

* Rahvusvaheliselt atraktiivne ettevõtluskeskkond. 

* Rakendusteadustele, teadus-ja arendustegevusele, spin-off firmadele (ülikoolist ideed, kontaktisik, ettevõtlussoodne keskkond) ning innovaatilisele 
uusettevõtlusele soodne keskkond. 

Jrk nr 
4.1. 
4.1.1. 

4.1.2. 
4.1.3. 
4.2. 

ARENGUKAVA ÜLESANNE 
Ettevõtlusalade arendamine 
Tartu Tööstuspargi väljaarendamise, ettevõtlusalade 
vajaliku infrastruktuuriga varustamise 
kaasfinantseerimine 
Tartu Teaduspargi arendamine 
Ravila tööstuspargi arendamine 
Ettevõtjate koolitamine 

Täitmise 
2004 

3 500 
250 

3 250 

170 

aeg jamal 
2005 

4 650 
2 000 

2 650 

170 

ksumus (tui 
2006 

12 550 
250 

300 
12 000 

170 

\i krooni) 
2007 

400 
250 

150 

170 

Osakond 

EVO 

EVO 
EVO 

Teenistus eelarve klassifikaato 

Skaneeritud: 08.02.13 



4.2.1. 
4.2.2. 

4.2.3. 
4.2.4. 
4.3. 
4.3.1. 

4.3.2. 

4.4. 

4.4.1. 
4.4.2. 

4.4.3. 
4.4.4. 
4.5. 
4.5.1. 

4.5.2. 

4.5.3. 
4.6. 
4.6.1. 
4.6.2. 
4.6.3. 
4.6.4. 
4.6.5. 

4.6.6. 
4.6.7. 

Kursuste ja infopäevade toetus 
Kvaliteedijuhtimise süsteemide ja erinevate 
kvaliteedistandardite propageerimine 
Ettevõtlusalase infopunkti loomine kesklinnas 
Euroopa Liidu ja riiklike toetuste info edastamine 
Ettevõtjate tunnustamine 
Noorte ettevõtlikkuse stimuleerimine. Stipendium TÜ 
majandusteaduskonna ja sotsiaalteaduskonna 
üliõpilastele parima Tartu-alase töö eest 
Tartu ettevõtjate tunnustamine (konkursid: Edukaim 
ettevõtja, Keskkonnasõber, Parim ehitis jm) 
Ettevõtlus- ja majandusalased uuringud, 
statistika, trükised 
Ettevõtlusuuringud 
Välisinvesteerijale suunatud infomaterjali regulaarne 
koostamine ja väljaandmine 
Investeeringute kaardi koostamine ja väljaandmine 
Statistilise materjali tellimine 
Rahvusvaheline koostöö (ühisprojektid) 
Regionaalse innovatsioonistrateegia ja -süsteemi ning 
detailse tegevuskava (TRIS) väljatöötamine 
Osalemine rahvusvahelistes ettevõtlusalastes 
projektides 
Ettevõtlusele suunatud projektide kaasrahastamine 
Turism 
SA Tartumaa Turism toetamine 
Hansapäevade korraldamine 
Emajõe turismiproj ektidega seotud omafinantseering 
Giidide koolitus 
Puute-ekraaniga infostendide paigaldamine (Aura, 
Ahhaa, Lõunakeskus, Turismiinfokeskus) 
Turismialase infomaterjali tootmine 
Turismimessidel osalemine 

70 
20 

80 
X 

115 
15 

100 

230 

50 
30 

100 
50 

350 
300 

50 

6 050 
350 

1000 
200 

30 
30 

100 
200 

70 
20 

80 
X 

115 
15 

100 

330 

100 
30 

150 
50 

350 
300 

50 

32 260 
400 

5 000 
300 

30 
30 

110 
240 

70 
20 

80 
X 

115 
15 

100 

350 

150 
50 

100 
50 

870 
300 

70 

500 
12 195 

900 
300 
350 

35 
30 

120 
260 

70 
20 

80 
X 

115 
15 

100 

130 

50 
30 

50 
350 
300 

50 

1895 
500 
300 
400 

35 
30 

130 
300 

EVO 
EVO 

EVO 
EVO 

EVO 

EVO, 
AEO, 

EVO 
EVO 

EVO 
EVO 

EVO 

EVO 

EVO 

Kants 
Kants 
Kants 
Kants 
Kants 

Kants 
Kants 

VT 
VT 
VT 
VT 
VT 

VT 

Skaneeritud: 08.02.13 



4.6.8. 

4.6.9. 
4.6.10. 
4.7. 
4.7.1. 

Kodulehekülgede (www.tartu.ee, 
http://mrism.tarmmaa.ee,http://kultuuriaken.tartu.ee, 
jt) toimetamine, tõlkimine 
AHHAA keskuse ehituse kaasfinantseering 
Kämpingu rajamine 
Ettevõtlust tutvustavad üritused 
Laadad Raekoja platsil 
KOKKU 
sh investeeringud 

210 

3 000 
1000 

60 
60 

10 475 
7 500 

150 

22 000 
4 000 

60 
60 

37 935 
30 650 

200 

10 000 

60 
60 

26 310 
22 550 

200 

60 
60 

3 120 
400 

Kants 

LVO 
LMO 

EVO 

TT 

HT 

3.3.5. Infrastruktuur (arengustrateegias Tartu 2012 p 14.5) 

Eesmärk: 

* Tartu linna kättesaadavus maailmale. 

Jrk nr 
5.1. 

5.2. 

5.2.1. 
5.2.2. 
5.2.3. 
5.2.4. 
5.2.5. 

5.2.6. 
5.2.7. 
5.2.8. 
5.2.9. 
5.2.10. 
5.2.11. 

ARENGUKAVA ÜLESANNE 
Tartu lennuvälja infrastruktuuri väljaehitamise 
toetus 
Uute sildade, põhi- ja jaotustänavate planeerimine 
ja rajamine 
Ropka silla juurdepääsude detailplaneering 
Nõlvaku t detailplaneering 
Laia t silla (Vabaduse silla) ja lähiala detailplaneering 
Vaksali t - Turu t ühenduse detailplaneering 
Raudtee ja Näituse t kahetasandilise ristmiku 
detailplaneering 
Linna põhjapoolse ümbersõidutee detailplaneering 
Nõlvaku t (Mõisavahe t-Lammi t) ehitamine 
Võru t - Ringtee ristmiku ehitamine 
Linna põhjapoolse ümbersõidutee rajamine 
Ropka silla juurdepääsude rajamine 
Võru t - Riia t ühendus Vaksali t sihis 

Täitmise 
2004 

1500 

200 

80 
120 

aeg ja ma] 
2005 

1500 

600 

250 

150 
200 

ksumus (tui 
2006 

1500 

35 450 

250 

200 

15 000 

ti krooni) 
2007 

1500 

30 000 

10 000 
10 000 

Osakond 
LMO 

LPMKO 
LPMKO 
LPMKO 
LPMKO 
LPMKO 

LPMKO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 

Teenistus 
TT 

IT 
IT 
IT 
IT 
IT 

IT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 

eelarve klassifikaato] 

^ 

Skaneeritud: 08.02.13 

http://www.tartu.ee
http://mrism.tarmmaa.ee,http://kultuuriaken.tartu.ee


5.2.12. 
5.3. 

5.3.1. 

5.3.2. 

5.3.3. 
5.3.4. 
5.3.4.1. 
5.3.4.2. 

5.3.4.3. 
5.3.4.4. 
5.3.4.5. 
5.3.4.6. 
5.3.4.7. 
5.3.4.8. 
5.3.4.9. 
5.3.4.10. 
5.3.4.11. 
5.3.4.12. 
5.3.4.13. 
5.3.4.14. 
5.3.4.15. 
5.3.4.16. 
5.3.4.17. 
5.3.4.18. 
5.3.4.19. 
5.3.4.20. 
5.3.4.21. 
5.3.4.22. 
5.3.4.23. 
5.3.4.24. 

Näituse t tunneli ehitamine 
Olemasolevate sildade, põhi- ja jaotustänavate 
renoveerimine 
Planeeringute liikluslahenduste ekspertiiside, auditite, 
variant-ja sidumislahenduste koostamine 
Ringtee rekonstrueerimisest tuleneva linna 
tänavavõrgu väljaarendamiseks vajalike planeeringute 
Projekteerimine 
Renoveerimine 
Narva mnt (Orava t-linna piir) 
Vitamiini t -Ilmatsalu t -Veeriku t -N. Lunini t -
L.Puusepa t-Näituse t ristmik 
Aardla t (Ülenurme t-Raudtee t) 
Oa t (Kroonuaia t-Fr.Tuglase t) 
Turu t-Tehase t ristmik 
Emajõe t (Kroonuaia t-Kartuli t) 
Puiestee t (Narva mnt-Jaama t) 
Sadama t, Kaluri t 
Aardla t, Raudtee t ja Soinaste t ristmik 
Herne t (Kroonuaia t-Fr.Tuglase t) 
Võru t (Aardla t-Ringtee ristmik) 
Sõpruse pst (Kalda tee-Jaama t) 
Kroonuaia t (Emajõe t-Jakobi t) 
Savit 
Kalda tee - Kaunase pst ristmik 
Vabaduse sild 
Ujula t (Puiestee t-Sauna t) 
Fr. Tuglase t (Vaksali t-Oa t) 
Vaksali t (Riia t-Fr.Tuglase t) 
Pikk t (Kivi t-Narva mnt) 
Näituse t (Ilmatsalu t-Vaksali t) 
Lai t (Jakobi t-Vabaduse pst) 
Betooni t (Vaksali t-Ringtee) 
Jaama t (Kaunase pst - Nõlvaku t) 

15 100 

100 

5 000 

3 000 

1000 

4 000 
2 000 

61820 

200 

120 

5 000 
4 000 
4 000 

4 000 

4 000 

15 000 
12 000 

9 000 
3 000 

1500 

20 000 
81050 

100 

150 

5 000 

1 800 
2 000 

12 000 

15 000 

15 000 
15 000 
15 000 

10 000 
35 250 

100 

150 

5 000 

2 000 
3 000 

15 000 

500 
3 000 
2 000 
2 000 
2 500 

LMO 

LPMKO 

LPMKO 

LMO 

LMO 
LMO 

LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 

TT 

IT 

IT 

TT 

TT 
TT 

TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT 
TT Skaneeritud: 08.02.13 



5.4. Vihmaveekanalisatsiooni ja tänavavalgustuse 
magistraalvõrkude kavandamine ja rajamine 
KOKKU 
sh investeeringud 

5 000 

21800 
21500 

10 000 

69 920 
69 000 

10 000 

128 000 
127 300 

8 000 

74 750 
74 500 

LMO TT 

3.3.6. Elukeskkond (arengustrateegias Tartu 2012 p 14.6) 

Eesmärgid: 

* Tervislik, turvaline, loodus-, ajaloo ja kultuuriväärtusi säilitav, mitmekesine, säästvalt arenev elukeskkond. 

* Nüüdisaegne ja kvaliteetne elukeskkond linnaelanikele. 

Jrk nr 
6.1. 
6.1.1. 
6.1.2. 
6.1.3. 

6.1.4. 
6.1.5. 
6.1.6. 
6.1.7. 
6.1.8. 

6.1.9. 

6.2. 
6.2.1. 
6.2.2. 
6.2.3. 

ARENGUKAVA ÜLESANNE 
Üld- ja teemaplaneeringud 
Teemaplaneering "Tartu linna roheline võrgustik" 
Kesklinna linnaosa üldplaneering 
Puiestee t, Narva mnt ja Raatuse t piirkonna 
üldplaneering 
Uus-Ihaste asumi üldplaneering 
Tähtvere tööstuspiirkonna üldplaneering 
Supilinna tehnilise infrastruktuuri teemaplaneering 
Tartu linna üldplaneeringu ülevaatamine 
Naabervaldadega ühiste teemaplaneeringute 
koostamine (turism, infrastruktuur, tootmis-ja ladude 
piirkonnad) 
Osalemine üleriigiliste planeeringute ja 
maakonnaplaneeringu koostamisel 
Detailplaneeringud 
Mõisavahe t ja Lammi t vahelise ala detailplaneering 
Tartu Tööstuspargi detailplaneering 
Haridus-ja hoolekandeasutuste detailplaneeringud 

Täitmise 
2004 

310 
150 
90 

70 

1040 
120 
80 

aeg ja ma] 
2005 

1120 
100 
200 
250 

70 
150 
130 

120 

100 

1095 

120 

ksumus (tui 
2006 

220 

120 

100 

800 

80 

ti krooni) 
2007 

650 

350 
200 

100 

980 

120 

Osakond 

LPMKO 
LPMKO 
LPMKO 

LPMKO 
LPMKO 
LPMKO 
LPMKO 
LPMKO 

LPMKO 

LPMKO 
LPMKO 
LPMKO 

Teenistus [Eelarve klassifikaato] 

PT 
PT,AT 
PT 

PT 
PT 
PT,IT 
PT 
PT 

PT 

PT 
PT 
PT Skaneeritud: 08.02.13 



6.2.4. 

6.2.5. 
6.2.6. 

6.2.7. 
6.2.8. 

6.2.9. 
6.2.10. 

6.2.11. 
6.3. 

6.3.1. 

6.3.2. 
6.3.3. 
6.3.4. 
6.3.5. 
6.3.6. 

6.3.7. 
6.3.8. 

6.4. 
6.4.1. 
6.4.1.1. 
6.4.1.2. 
6.4.1.3. 
6.4.1.4. 
6.4.1.5. 

Linna Keskraamatukogu uue peahoone 
detailplaneering üldplaneeringus määratud alal 
Lillemäe haljasala detailplaneering 
Raadi kruusakarjääri, Vahi t, Roosi t ja Jänese t 
vahelise ala detailplaneering 
Anne kanali detailplaneering 
Vaksali t ja raudtee vahelise ala (lõigus Näituse t-
Betooni t) detailplaneering 
Jaamamõisa elamurajooni detailplaneering 
Munitsipaalmaade, linnaehituslikult oluliste, Emajõe 
kalda ehituskeeluvööndis asuvate ja miljööväärtuslike 
alade või üldplaneeringut muutvate 
detailplaneeringute 

Euroopa Liidu projektide omafinantseering 
Geodeetilised, kartograafilised ja 
maakorralduslikud tööd 
Linna plaanilise ja kõrgusliku geodeetilise võrgu 
rekonstrueerimine 
Linna digitaalplaani ( ML2000) uuendamine 
Geograafilise informatsioonisüsteemi arendamine 
Maade munitsipaliseerimine 
Linna arenguks vajalike maade ostmine 
Linna digitaalplaani (Ml:500) tehnovõrkude baasi 
loomine 
Üleminek riiklikku koordinaatsüsteemi L-Est 97 
Detailplaneeringute koostamiseks vajalikud 
geodeetilised mõõdistused 
Linnavara 
Haldushoonete remont 
Projekteerimine 
Raekoda 
Küüni 1/Raekoja plats 3 
Küüni 3/5 
Raekojaplats 12 

80 

60 

100 
300 

300 
10 530 

1 830 

1 500 
2 000 

200 
5 000 

7 710 

300 
1 000 

3 810 
150 

50 

350 

310 

265 
11330 

2 630 

1 500 
2 000 

200 
5 000 

9 420 

300 

1 100 
2 520 

150 

320 

400 
13 450 

2 800 

200 
3 000 

200 
5 000 
1000 

1000 
250 

7 950 

450 
2 500 

330 

530 
9 200 

1000 
3 000 

200 
5 000 

3 535 

215 
1 300 

LPMKO 

LPMKO 
LPMKO 

LPMKO 
LPMKO 

LPMKO 
LPMKO 

LPMKO 

LPMKO 

LPMKO 
Kants 
LPMKO 
LPMKO 
LPMKO 

LPMKO 
LPMKO 

LVO 
LVO 
LVO 
LVO 
LVO 

PT 

PT 
PT 

PT 
PT 

PT 
PT 

PT 

GT 

GT 
IT 
MT 
MT 
GT 

GT 
GT 

Skaneeritud: 08.02.13 



6.4.2. 

6.4.2.1. 
6.4.2.2. 
6.4.2.3. 
6.4.2.4. 

6.4.2.5. 

6.4.2.6. 

6.4.2.7. 

6.4.2.8. 
6.4.2.9. 
6.4.2.10. 

6.5. 

6.5.1. 
6.5.2. 
6.5.3. 

6.5.4. 
6.5.5. 

6.5.6. 

6.5.7. 
6.6. 

6.6.1. 
6.6.2. 

Linna kinnisvara arendamine (renoveerimine ja 
ehitamine) 
Riia 18 hoone fassaadide ja katuse renoverimine 
Pepleri 27 fassaadide renoveerimine 
Gildi 8 fassaadide renoveerimine 
Raekoja plats 14 fassaadide restaureerimine ja õue 
heakorrastamine (projekteerimine ja ehitamine) 
Investeeringud mitteeluruumide korrashoiule 
ühistutele kuuluvates hoonetes 
Vaksali 14 hoone ühendamine linna vee- ja 
kanalisatsioonisüsteemiga 
Linnale kuuluvate amortiseerunud hoonete 
lammutamine ja territooriumide korrastamine, sh 
Vaksali t, Väike-Turu t garaažide ostja lammutus 
Linnale kuuluvate rendipindade parendused 
Anne sauna renoveerimine (Anne 44) 
Lemmikloomade varjupaiga Roosi 91 rajamine 

sh linnavalitsuse omafinantseering 
Elamumaj andus (soetus, remont, sotsiaalpinnad) 

Linnale kuuluvate eluruumide remont 
Eluruumide soetus elanike ümberpaigutamiseks 
Munitsipaal-ja sotsiaaleluruumide projekteerimine ja 
ehitamine 
Korteriühistute, majaomanike ühenduste jt toetamine 
Muudeks elamumajanduse kuludeks 

sh Vikerkaare 25 soetuse järelmaksed 
TÜ ja EPMÜ ühiselamute renoveerimisprojekti 
kaasfinantseerimine 
Lutsu 16 hoone renoveerimine 
Juurdepääsutänavate, kõnniteede ja parklate 
rajamine ning renoveerimine 
Rüütli tänav 
Raekoja plats 

100 

350 

1000 

1 000 

9 550 

1 800 
1500 
2 000 

250 
1000 

120 
3 000 

17 300 

2 000 

1200 

800 

700 

250 

1000 

1 000 
400 

9 950 

2 000 
1600 
2 000 

350 
1000 

120 
3 000 

48 180 

3 000 
100 

1200 
600 

700 

600 

1000 
400 

2 000 
500 

11200 

2 200 
1 800 
2 500 

500 
1000 

120 
3 000 

200 
18 150 

150 

420 

600 

1000 

12 750 

2 200 
2 000 
4 000 

550 
1000 

535 
3 000 

24 200 

200 

LVO 
LVO 
LVO 
LVO 

LVO 

LVO 

LVO 

LVO 
LVO 

LVO 

LVO 
LVO 
LVO 

LVO 
LVO 

RO 

LVO 

LMO 
LVO Skaneeritud: 08.02.13 



6.6.3. 
6.6.4. 
6.6.5. 
6.6.6. 
6.6.7. 
6.6.8. 

6.6.9. 
6.7. 

6.8. 

6.8.1. 
6.8.1.1. 
6.8.1.2. 
6.8.1.3. 
6.8.1.4. 
6.8.1.5. 
6.8.1.6. 
6.8.1.7. 

6.8.1.8. 
6.8.1.9. 
6.8.1.10. 
6.8.2. 
6.8.2.1. 
6.8.2.2. 
6.9. 
6.9.1. 
6.9.2. 
6.9.3. 
6.9.4. 

Küüni tänav 
Kruusatänavate asfalteerimine 
Kõnniteede väljaehitamine 
Jalgrattateede rajamine 
Teehoiu kava 
Asfaltkatete ülekatted, sh 50+50 projekti tänavakatete 
taastamine 
Mäe t trepi renoveerimine 
Juurdepääsutänavate vihmaveekanalisatsiooni ja 
tänavavalgustuse rajamine ning renoveerimine 
Haljasalade, parkide, mänguväljakute, 
kaldakindlustuste, ujulate, kalmistute 
renoveerimine ja rajamine 
Rajamine 
Supilinna park 
Dendropark 
Anne kanali ümbruse haljastus 
Tiigi Seltsimaja suveaed 
Kaubahoovi plats 
Tartu Ülikooli raamatukogu plats 
Mänguväljakud (Anne, Karlova, Tamme, Ülejõe, 
Veeriku, Ihaste, Raadi-Kruusamäe ja Jaamamõisa 
linnaosa) 
Kaldakindlustused 
Puude istutamine 
Riia 12 plats 
Renoveerimine 
Haljasalad 
Kalmistud 
Liikluskorraldus 
Liikluskorraldusvahendite hooldus 
Liikluskorraldusvahendite paigaldus 
Teekattemärgistus 
Fooride remont 

300 
10 000 
3 000 
2 000 

X 

3 000 

8 100 

1500 

800 
50 

650 

2 000 
1000 

1500 
600 

33 935 
3 085 

900 
800 

2 500 

80 
20 000 

3 000 
2 000 

X 
20 000 

3 500 

12 850 

1700 

2 000 

100 

750 

2 000 
1000 
1000 

2 000 
2 300 

33 700 
3 200 

950 
900 

2 000 

10 000 
5 000 
2 000 

X 

1000 
4 000 

15 550 

1200 
2 000 
2 000 

2 500 
850 

3 000 
1000 

2 000 
1000 

34 250 
3 300 
1000 
1000 
1000 

2 000 
15 000 
5 000 
2 000 

X 

5 000 

11100 

2 500 

1000 

900 

2 000 
1000 

2 500 
1200 

36 200 
3 400 
1 050 
1 100 
1 500 

LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 

LMO 
LMO 

LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
KO 

TT 
TT 

TT 

HT 
HT 
HT 
HT 
KT 

AEO,LMO 
LMO 
LMO 

LMO 
LMO 
LMO 

LMO 
LMO 

LMO 
LMO 
LMO 
LMO 

HT 
HT 

HT 
HT 
HT 

HT 
HT 

LT 
LT 
LT 
LT Skaneeritud: 08.02.13 



6.9.5. 
6.9.6. 
6.9.7. 
6.9.8. 
6.9.9. 
6.9.10. 
6.9.11. 
6.10. 
6.10.1. 
6.10.1.1. 
6.10.1.2. 
6.10.1.3. 
6.10.1.4. 
6.10.1.5. 
6.10.1.6. 
6.10.2. 

6.10.3. 
6.11. 
6.11.1. 
6.11.1.1. 

6.11.2. 
6.11.3. 
6.11.4. 
6.11.5. 
6.12. 
6.12.1. 

6.12.1.1. 
6.12.1.2. 
6.12.1.3. 

Ristmike varustamine valgusfooridega 
Viidasüsteemi arendamine 
Linna sissesõiduteede tähistamine 
Liiklusuuringud 
Ühistranspordi dotatsioon 
Projekteerimine 
Liiklusohuruskava koostamine 
Muinsuskaitse (restaureerimine, järelevalve) 
Restaureerimine 
Toomkiriku varemed 
Vabaduse pst linnamüür 
Toomemäe poternid 
Jaani kirik 
Jaani 8 
Muude ehituste toetused 
Miljööväärtuslike piirkondade arhitektuuriajaloolised 
uuringud; kultuuriväärtustega asjade ja mälestiste 
register 
Restaureerimisalaste õppepäevade korraldamine 
Keskkonnakaitse (õhk, vesi, pinnas) 
Välisõhu seire 
Välisõhu seirejaama rajamine 

sh linnavalitsuse omafinantseering 
Reostuse likvideerimine 
Meltsiveski veehaarde kasutamise kavandamine 
Kasutuseta puurkaevude tamponeerimine 
Müra seire 
Linnakujundus 
Hoonestuskavade koostamine ja arhitektuurivõistluste 
korraldamine 
Linnahalli hoone 
Pikk t, Põik t ja Fortuuna t vaheline kvartal 
Puiestee t, Narva mnt, Jaama t ja Raatuse t vaheline 
kvartal 

5 000 
300 

2 000 
200 

19 000 
150 

7 970 

1000 
300 

2 000 
2 000 

500 
170 

600 
200 

1000 
300 
100 

2 540 

200 

5 500 
300 
500 
200 

20 000 
150 

6 720 

1000 
300 
200 

2 000 

1 000 
170 

50 
350 
250 

100 

2 510 

120 
150 

6 000 
300 

200 
21000 

150 
300 

3 170 

1000 
300 
200 

1 500 
170 

850 
250 

100 
300 
100 
100 

3 580 

6 500 
300 

200 
22 000 

150 

3 720 

1000 
300 
200 

2 000 
170 

50 
350 
250 

100 

2 700 

LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 

LVO 
AEO 
AEO 
LVO 
LVO 
AEO 
AEO 

AEO 

LMO 
KIK 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 

AEO 
AEO 
AEO 

LT 
LT 
LT 
LT 
LT 
LT 
LT 

KT 

KT 
KT 
KT 
KT 
KT 

K 
Skaneeritud: 08.02.13 



6.12.1.4. 
6.12.1.5. 

6.12.2. 
6.12.2.1. 
6.12.2.2. 
6.12.2.3. 
6.12.2.4. 
6.12.2.5. 

6.12.2.6. 

6.12.2.7. 

6.12.3. 

6.13. 
6.13.1. 
6.13.2. 
6.13.3. 
6.13.4. 

6.13.5. 
6.13.6. 
6.13.7. 
6.14. 
6.14.1. 

6.15. 

Lillemäe pargi Lille t poolse osa hoonestuskava 
Linna Keskraamatukogu uue peahoone 
arhitektuurivõistlus 
Monumentide rajamine 
E.Tubin 
V. Reiman 
TÜ esialgset asukohta tähistav 
Dekoratiivskulptuurid 
Vanemuise t, Küüni t, Riia t ja Ülikooli t vahelise ala 
kujundamine 
Politseiplatsi kujundamine 

Vabastajate monumendi taastamine Tähtvere pargis 

Konkursid (Heade värvide linn, Kaunis kodu, Hoia 
linn puhtana) 
Jäätmemaj andus 
Ohtlike jäätmete kogumissüsteem 
Taaskasutatavate jäätmete kogumine 
Keskkonnaj aamade haldamine 
Aardlapalu prügila sulgemine 

sh linnavalitsuse omafinantseering 
Elanike keskkonnateadlikkuse arendamine 
Keskkonnaj aama (Jaama 72) ehitamine 
Korraldatud olmejäätmeveo käivitamine 
Rahvusvaheline koostöö 
Osalemine rahvusvahelistes linnaarengu ja 
linnaplaneerimise projektides, seminaridest ja 
konverentsidest osavõtt 
Linna pikaajalised kulutused 
KOKKU 
sh investeeringud 

200 

100 
650 
350 
350 
190 

500 

2 220 
275 
125 
170 

15 000 
1500 

150 

150 
150 

63 255 
166 210 
134 695 

1500 

240 

500 

1850 
350 
170 
180 
500 

50 
100 

1000 

150 
150 

161 255 
303 980 
271 175 

80 

1030 
800 

170 

1000 

500 

1020 
400 
180 
190 
500 

50 
100 

100 
150 
150 

91307 
205 647 
168 837 

300 
900 

1000 

500 

3 990 
440 
200 
200 

30 500 
3 050 

100 

150 
150 

600 
113 125 
77 435 

AEO 
AEO 

LVO 
LVO 
LVO 
AEO 
AEO, 
LMO 
AEO, 
LVO 
AEO, 
LMO 
AEO 

LMO 
LMO 
LMO 
KIK,EL 
LMO 
LMO 
LMO 
LMO 

LMO, 
LPMKO 
EVO 
RO 

Skaneeritud: 08.02.13 



3.3.7. Sotsiaalhoolekanne (arengustrateegias Tartu 2012 p 14.7) 

Eesmärk: 

* Linnaelanike sotsiaalne turvalisus - inimeste võimalikult iseseisa toimetuleku toetamine 

J rk nr 
7.1. 
7.1.1. 
7.1.2. 
7.1.3. 
7.2. 
7.3. 
7.3.1. 
7.3.1.1. 

7.3.2. 
7.3.3. 
7.3.3.1. 

7.4. 
7.4.1. 
7.4.2. 

7.4.3. 
7.4.4. 
7.4.5. 
7.5. 
7.5.1. 
7.6. 

7.7. 

ARENGUKAVA ÜLESANNE 
Esmane ennetustöö 
Muude sotsiaalsete riskirühmade kaitse 
Sotsiaalhoolekande teenused eakatele 
Eakate päevakeskuste ehitamine 
Koolisotsiaaltöö 
Avahooldus 
Eraldised peredele ja lastele sotsiaalseks kaitseks 
Nisu t Noortekodu töökodade rajamine 

sh linnavalitsuse omafinantseering 
Kohaliku lapsetoetuse edasiarendamine 
Töötute sotsiaalne kaitse 
Rehabiliteerimiskeskus töötutele ja kodututele 

sh linnavalitsuse omafinantseering 
Institutsionaalse hoolduse arendamine 
Liiva 32 vanurite hooldekodu juurdeehitus 
Vaimse Tervise Hooldekeskuse renoveerimine 

sh linnavalitsuse omafinantseering 
Tartu Maarja Tugikeskuse ehitamine 
Liiva 32 vanurite hooldekodu renoveerimine 
Nõlvaku 12 psühhogeriaatrilise hooldekodu rajamine 
Puuetega inimestele võrdsete võimaluste loomine 
Sotsiaalteenused puuetega inimestele 
Sotsiaalhoolekande avatus ja kliendisõbralikkus, 
teabelevi 
Sotsiaalse olukorras seire, hoolekandesüsteemi 
arendustegevus, andmehaldus 

Täitmise 
2004 

3 560 
250 
310 

3 000 
1030 
2 680 

380 

1000 
1300 

10 000 

10 000 

960 
960 
150 

20 

aeg jama] 
2005 

710 
450 
260 

1000 
6 580 
1380 
2 600 

600 
1000 
4 200 

12 500 
2 900 

25 000 
10 000 
10 000 

1000 
4 000 

920 
920 

50 

20 

ksumus (tui 
2006 

460 
200 
260 

3 180 
380 

1000 
1 800 

34 097 
15 000 
14 224 
8 297 
1000 
2 000 
7 800 
1010 
1010 

50 

20 

k krooni) 
2007 
5460 
200 
260 

5 000 
1000 
3 180 

380 

1000 
1 800 

15 000 
4 000 

10 000 

1000 

1010 
740 

50 

20 

Osakond 

SAO 
SAO 
LVO 
SAO 
SAO 
SAO 

LVO 
SAO 
SAO 

LVO 

LVO 
LVO 
LVO 
LVO 
LVO 
LVO 

SAO 
SAO 

SAO 

Teenistus Eelarve klassifikaato! 

ST 
ST 

LT 
ST 
LT 

LT 
ST 

ST 

Skaneeritud: 08.02.13 



7.8. Sotsiaalhoolekandesüsteemi inimressursi ja 
töökeskkonna arendamine, sotsiaaltöö maine 
kujundamine 
KOKKU 
sh investeeringud 

100 

18 500 
13 000 

100 

34 380 
28 500 

100 

38 917 
34 097 

100 

25 820 
20 000 

SAO 

3.3.8. Kultuur, sport ja vaba aeg (arengustrateegias Tartu 2012 p 14.8) 

Eesmärk: 

Tartu kui Eesti professionaalse ja rahvuskultuuri keskus. Tartu kui hansakultuuri keskus. 

Jrk nr 
8.1. 
8.1.1. 

8.1.2. 
8.1.3. 

8.1.4. 
8.1.5. 

8.1.6. 
8.1.7. 
8.1.8. 
8.1.9. 
8.1.10. 

8.1.11. 

8.1.12. 

8.1.13. 

ARENGUKAVA ÜLESANNE 
Kultuuritöö 
Kultuuriüritused, kultuurilinna imagot toetav 
marketing, marketingikoolitus ja muuseumiturism 
E-õpikeskkonna projekt "Tartu legendid" 
Emajõe laialdasem kasutuselevõtt - kultuuriürituste 
toetav funktsioon 
Linnaosade kultuuripäevade toetamine 
Rahastamisvõimaluste elaktroonilise teabepanga 
loomine 
Linnamuuseumi püsiekspositsiooni uuendamine 
O.Lutsu majamuuseumi ekspositsiooni uuendamine 
KVIS - museaalide ülelinnaline andmebaas 
Museaalide digitaliseerimine 
Tartu rahvakultuuri tegijaid ja üritusi tutvustava 
vihiku koostamine ja trükkimine 
Tiigi Seltsimaja interaktiivse kodulehekülje loomine 
ja uuendamine 
Kultuuripealinna projekti väljatöötamine ja 
vormistamine 
Kultuuriproj ektide toetamine 

Täitmise 
2004 

705 
100 

100 
200 

100 
10 

25 
50 
20 

100 

aeg ja ma] 
2005 

1195 
100 

100 
200 

100 
10 

500 
100 
25 
50 

10 

ksumus (tui 
2006 

7 015 
500 

100 

100 

500 
100 
25 
50 
20 

20 

100 

5 500 

ti krooni) 
2007 

355 
50 

100 

100 

25 
50 

30 

Osakond 

KO 

KO 
KO 

KO 
KO 

KO 
KO 
KO 
KO 
KO 

KO 

KO 

KO 

Teenistus 

KT 

KT 
KT 

KT 
KT 

KT 
KT 
KT 
KT 

KT 

Eelarve klassifikaato; 

Skaneeritud: 08.02.13 



8.2. 
8.2.1. 
8.2.2. 
8.2.3. 

8.2.4. 

8.2.5. 
8.2.6. 
8.3. 
8.3.1. 
8.3.2. 
8.3.3. 
8.3.4. 
8.4. 
8.4.1. 

8.4.2. 
8.4.3. 
8.4.4. 

8.4.5. 
8.4.6. 
8.4.7. 
8.4.8. 

8.4.9. 

8.4.10. 
8.4.11. 
8.4.12. 
8.4.13. 

Noorsootöö 
Noortekeskuste mainekujunduse projekt 
Avatud noortekeskused 
Kriminaalpreventiivne tegevus (turvalisuse uuringud, 
elanike teavitamine jm) 
Kampaaniad noorsootöö võimaluste tutvustamiseks 
(sh iga-aastane noortefestival) 
Noorte töömalev, toetused projektilaagritele 
Huvitegevuse toetamine 
Sporditöö 
Spordiklubide esindajate koolitus ja nõustamine 
Jäähallis pakutava teenuse ostmine 
Spordiklubide toetamine 
Spordiüritused 
Uued hooned ja rajatised 
Linna keskraamatukogu hoone projekteerimine ja 
ehitamine 
Liikluslinnaku ehitamine 
Antoniuse õue ehitustööd (koos Lutsu 5 hoonega) 
A.Le Coq SPORT spordihoone ehitamine, 
sisustamine ja krundi korrastamine 
Linnahalli ehitamine 
Turu 8 spordihoone juurdeehitus 
Tamme staadioni tribüünihoone ehitamine 
Tartu Ülikooli kergejõustikuhalli juurdeehitus 

sh linnavalitsuse kaasfinantseerimine 
Mänguasjamuuseumi filminukkude maja ehitus ja 
inventari soetus 

sh linnavalitsuse omafinantseering 
Laste lõbustuspark 
Lammi t staadioni ehitamise kaasfinantseerimine 
Anne kanali pikendamine 
EPMÜ spordihoone ehitamine 

sh linnavalitsuse kaasfinantseerimine 

2 020 
40 

780 
500 

100 

600 

1050 
50 

1000 

26 000 
1000 

2 500 
5 500 

10 000 

6 000 

1000 

1960 
40 

720 
500 

100 

600 

1050 
50 

1000 

36 000 
1000 

50 000 

53 000 
15 000 

4 520 
40 

880 
500 

100 

1000 
2 000 

18 050 
50 

1000 
12 000 
5 000 

81000 
30 000 

48 000 

500 

500 
1000 

30 000 
1000 

2 130 
40 

890 
500 

100 

600 

1050 
50 

1000 

87 000 
30 000 

40 000 

11000 

1000 

5 000 

KO 
KO 
KO 

KO 

KO 
KO 

KO 
KO 
KO 
KO 

LVO 

LMO 
LVO 
LVO 

LVO 
LVO 
LVO 
TÜ 
KO 
EL 

LVO 
KO 
LVO 
LVO 
EPMÜ 
KO 

NT 
NT 
NT 

NT 

NT 
NT 

ST 
ST 
ST 
ST 

ST 

ST Skaneeritud: 08.02.13 



8.5. 
8.5.1. 
8.5.1.1. 
8.5.2. 

8.5.3. 
8.5.4. 

8.5.5. 
8.5.6. 
8.5.7. 
8.5.8. 
8.5.9. 
8.5.10. 

8.5.11. 
8.5.12. 
8.5.13. 
8.5.14. 
8.5.15. 
8.5.16. 
8.5.17. 

8.5.18. 
8.5.19. 
8.5.20. 
8.5.21. 
8.5.22. 

8.5.23. 
8.5.24. 

8.5.25. 

Olemasolevad hooned ja rajatised 
SA Tähtvere Puhkepark 
Tartu Laululava väljakuosa rekonstrueerimine 
Tervisespordiraj atiste renoveerimine ja uute loomine 
(terviserajad, jalgrattateed, spordiväljakud) 
Anne Noortekeskuse hoone renoveerimine 
Kaunase pst 23 muusikakooli ja haruraamatukogu 
hoone renoveerimine 
Linna keskraamatukogu Raadi-Kruusamäe harukogu 
Linna keskraamatukogu Supilinna-Tähtvere harukogu 
Linna keskraamatukogu Veeriku harukogu 
Linna keskraamatukogu Uus-Üiaste harukogu 
Tamme staadioni renoveerimine 
Sepa t staadioni kunstmurukattega jalgpalliväljaku 
ehitus, valgustus 
Linnamuuseumi juurdehitus 
Linnamuuseumi filiaalide renoveerimine 
Tiigi Seltsimaja 
Tähe Keskus 
Lille Maja renoveerimine 
Lutsu 2 hoone renoveerimine 
Sõudmise ja Aerutamise Keskuse "Tartu" 
renoveerimine 
Mäe-Kääraku spordibaasi renoveerimine 
Visa Halli renoveerimine 
Kunstimuuseumi näitusemaja fassaadi remont 
Aura Veekeskuse ehituslaenu tagasimaksed 
Linna keskraamatukogu hoone veevarustuse 
renoveerimine 
Veski spordibaasi renoveerimine 
Annemõisa hoki- ja jalgpallikeskuse Annemõisa 6 
olmehoone 
Kalevi 113, 15, 17 hoonete renoveerimine kultuuri, 
turismi ja hariduse arenduskeskuseks 

26185 
3 000 

2 000 

3 000 
3 000 

1500 
4 000 

125 

800 
1 000 

600 
7 160 

33 210 
2 000 

2 000 

6 000 
3 000 

11 500 

205 
450 
220 
400 

1000 

5 585 
250 

600 

31911 
2 500 
2 500 
1000 

12 000 

250 
270 
500 

590 
1000 

2218 

600 
300 

21000 

20 795 
2 000 

4 000 
4 000 
1 800 

1 820 
255 
500 

920 
1000 

3 000 
1 500 

KO 
LVO 
LMO 

LVO 
LVO 

KO 
KO 
KO 
KO 
LVO 
LVO 

LVO 
LVO 
LVO 
LVO 
LVO 
LVO 
LVO 

LVO 
LVO 
LVO 
LVO 
LVO 

LVO 
LVO 

KT 

KT 
KT 
KT 
KT 

Skaneeritud: 08.02.13 



8.5.26. 
8.6. 
8.6.1. 
8.6.2. 

8.6.3. 

8.6.4. 

8.6.5. 

8.6.6. 

sh linnavalitsuse kaasfinantseerimine 
Jaama 14 hoone renoveerimine 
Rahvusvaheline koostöö 
Rahvusvahelised kultuuri- ja kunstiprojektid 
Rahvusvaheliste seminaride, konverentside ja 
õpikodade korraldamine 
Rahvusvahelise koostöö edendamine sihtprogrammi 
"Kultuur 2000" kaudu 
Rahvusvahelistes koostöövõrgustikes osalemine: 
liikmemaksud, osavõtt üritustest 
Rahvusvahelistest programmidest noorsootööalastele 
projektidele toetuse taotlemine 
Rahvusvahelistest programmidest spordiprojektidele 
toetuse taotlemine 
KOKKU 
sh investeeringud 

600 
200 
100 

200 

100 

50 560 
46185 

650 
200 
150 

200 

100 

74 065 
70 410 

5 183 
3 000 
1400 

200 
100 

500 

100 

250 

250 

143 896 
114 511 

400 
200 
100 

100 

111 530 
107 795 

LVO 
LVO 

KO 
KO 

KO 

KO 

KO 

KO 

KT 
KT 

KT 

ARENGUKAVA KOKKU (Linnaeelarve vahendid) 
Täitmise aeg ja maksumus (tuh krooni) 

Jrk nr 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Valdkond 

Demokraatia arendamine, koostöö ja võrgustumine 
Haridus ja teadus 
Meditsiin ja tervisedendus 
Ettevõtlus ja innovatsioon 
Infrastruktuur 
Elukeskkond 
Sotsiaalhoolekanne 
Kultuur, sport ja vaba aeg 
KÕIK KOKKU 

2004 

Kokku 

2 685 
91655 
4 180 

10 475 
21800 

166 210 
18 500 
50 560 

366 065 

Investee
ringud 

0 
78 465 

0 
7 500 

21500 
134 695 
13 000 
46 185 

301 345 

20( 

Kokku 

2 890 
88 050 
4 230 

37 935 
69 920 

303 980 
34 380 
74 065 

615 450 

)5 
Investee
ringud 

0 
56 705 

0 
30 650 
69 000 

271 175 
28 500 
70 410 

526 440 

2006 

Kokku 

3 440 
93 919 
4 780 

26 310 
128 000 
205 647 

38 917 
143 896 
644 909 

Investee
ringud 

0 
69 009 

150 
22 550 

127 300 
168 837 
34 097 

114511 
536 454 

2007 

Kokku 

2 770 
87 155 
4 680 
3 120 

74 750 
113 125 
25 820 

111530 
422 950 

Investee
ringud 

0 
66 300 

0 
400 

74 500 
77 435 
20 000 

107 795 
346 430 

Skaneeritud: 08.02.13 


